
Menu
La Pasta Makaronų Namai

Pasta / Makaronai
Tagliatelle con Pollo e Pomidorini................... 11,90€
Tagliatelle makaronai, vištiena, vyšniniai pomidoriukai, 
mini mocorela, bazilikas, roze padažas,parmezano sūris.

Tagliatelle con Pollo e Pomidorini....................11.50€
Tagliatelle makaronai, vištiena, pesto padažas, rikota, 
vyšniniai pomidoriukai, mini mocorela, parmezano sūris.

Tagliatelle con Pollo e Pomidorini....................11.50€
Tagliatelle makaronai, vištiena, pesto padažas, rikota, 
vyšniniai pomidoriukai, mini mocorela, parmezano sūris.

Tagliatelle con Salmone....................................12.90€
Tagliatelle makaronai, šaltai rūkyta lašiša, vyšniniai 
pomidoriukai, cukinija, raudonieji ikrai.

Tagliatelle con Gamberetti e Porcini................13.90€
Tagliatelle makaronai, baravykai, vyno ir grietinėlės 
padažas, krevetės, vyšniniai ir saulėje džiovinti 
pomidoriukai, parmezano sūris.

Spaghetti alla Bolognese....................................10.90€
Spaghetti makaronai, malta jautiena ir kiauliena, itališka 
pomidorų tyrė, parmezano sūris.

Spaghetti alla Carbonara...................................10.90€
Spaghetti makaronai, kiaulienos šoninė, kiaušinai, 
parmezano sūris.

Spaghetti all'Amatriciana (piccante)...............10.50€
Spaghetti makaronai, šalto rūkymo šoninė, pomidorų tyrė, 
svogūnas, čili pipirai, parmezano sūris.

Tagliatelle al Pesto, Gamberetti e Buratta......13.90€
Tagliatelle makaronai, pesto padažas, vyšniniai 
pomidoriukai, krevetės, sūris Buratta.

Spaghetti ai Frutti di Mare................................14.90€
Spaghetti makaronai su jūros gėrybėmis, grietinėlės ir balto 
vyno padažas, bazilikų aliejus.

Casarecce con 4 Formaggi..................................11.90€
Casarecce makaronai, gorgonzolos, rikotos, ementalio ir 
mocarelos sūrių padažas, graikiniai riešutai, rukola.

Pasta Bambino ......................................................8.50€
Makaronai, vištiena, grietinėlė, parmezano sūris.



Briuschetta / 
Brusketa
Bruschetta con Pesto e Bufala.............................8.90€
Čiabatos duonelė,  Buratta sūris,  pesto padažas, saulėje  
džiovinti pomidorai,
riešutai, rukola.

Bruschetta con Prosciutto Crudo .......................8.50€
Čiabatos duonelė, pomidorai, česnakai, bazilikas, 
prosciutto kumpis, rukola.

Zuppa di Carne .....................................................5.90€
Malta jautiena ir kiauliena, pupelės, pomidorų tyrė,  čili
pipirai, parmezano sūris.

Insalate / 
Salotos

Insalata Burrata....................................................9.50€
Itališkas burrata sūris, vyšniniai pomidoriukai, bazilikas, 
pesto padažas.

Insalata di Buon Gusto con Prosciutto Crudo..8.90€
Vyšniniai pomidoriukai, saulėje džiovinti pomidorai, feta, 
riešutai, prosciutto crudo, medaus ir citrinų užpilas.

Insalata Caesar con Pollo ....................................8.90€
Romanines salotos, vyšniniai pomidoriukai, krutonai, 
kaparėliai, parmezano drožlės, vištiena, klasikinis padažas. 

Insalata Caesar con Gamberi ..............................9.50€
Romanines salotos, vyšniniai pomidoriukai, krutonai, 
kaparėliai, parmezano drožlės, krevetės, klasikinis 
padažas.

Risotto / 
Rizotas
Risotto al Pesto con Gamberetti ......................14.90€
Scotti ryžiai, pesto, krevetės, saulėje džiovinti pomidorai, 
sūris Buratta.

Risotto ai Funghi, Zafferano e Pollo ................13.50€
Scotti ryžiai, šafranas, baravykai, vištiena,  grana padano
sūris.

Ravioli con Pollo .................................................11.90€
Įdaras: vištiena , patiekiama su batu triumų padažu ir grybų 
asorti, parmezano sūris.

Ravioli con Spinaci e Ricotta alla Panna .........11.50€
Įdaras: rikotos sūris su špinatais 
patiekiama su grietinėlės ir šalavijų padažu, parmezano
sūriu.

Ravioli ai Funghi Porcini ...................................11.90€
Įdaras: baravykai 
patiekiama su triumų padažu, parmezano sūriu.

Ravioli con Vitello..............................................12.50€
Įdaras: jautiena su baravykais patiekiama su rose padažu, 
parmezano sūriu.

Zuppe / 
Sriubos

Ravioli/ 
Rankų darbo 
ravioliai

NAUJIENA – Ravioli bambino............................8.50€
Ravioliai su vištiena grietinėlės padaže, parmezano sūris) 
ravioliai su varške vaniliniame padaže su šviežiomis 
braškėmis.



Gnocchi / Itališki rankų darbo bulvių
virtinukai

Gnocchi alla Bolognese ......................................12.50€
Itališki bulvių virtinukai, malta jautiena ir kiauliena, 
itališka pomidorų tyre, parmezano sūris.

Gnocchi con 4 formaggi......................................11.90€
Itališki bulvių virtinukai, Speck kumpis, keturių sūrių  
padažas, graikiniai riešutai, rukola, parmezano sūris) 
(Vegetarams: keturių sūrių padažas, graikiniai riešutai, 
rukola.

NAUJIENA – Gnocchi bambino .........................8.50€
Itališki bulvių virtinukai su naminiu  bolognese padažu.

Dessert / 
Desertai 

Tiramisù.............................................5.50€

Cheescake..........................................4.90€
(klausti padavėjo) 

Bevande / 
Gaivieji gėrimai 

Acqua Panna..........................................................2.90€
(natūralus mineralinis vanduo) (250ml) 

San Pellegrino.......................................................2.90€
(gazuotas mineralinis vanduo) (250ml)

San Pellegrino limonata .....................................2.90€
(apelsinų arba citrinų skonio) (250ml)

Succo GRANINI ....................................................2.90€
(itališkos sultys buteliukuose) (250ml)

Alergenai

•Glitimo turintys javai (kviečiai, rugiai, miežiai, avižos, spelta, kamutas
arba jų sukryžmintos atmainos) ir jų produktai;  
•Vėžiagyviai ir jų produktai; 
•Kiaušiniai ir jų produktai;  
•Žuvys ir jų produktai;  
•Žemės riešutai ir jų produktai;  
•Sojų pupelės ir jų produktai;  
•Pienas ir jo produktai (įskaitant laktozę);  
•Riešutai (migdolai, lazdyno riešutai, graikiniai riešutai, anakardžiai, 
pekaninės karijos, brazilinės bertoletijos, pistacijos, makadamijos ar 
Kvinslendo riešutai) bei jų produktai;  
•Salierai ir jų produktai;  
•Garstyčios ir jų produktai;  
•Sezamo sėklos ir jų produktai;  
•Sieros dioksidas ir sulfitai, kurių koncentracija didesnė kaip 10 mg/kg 
arba 10 mg/l, visame SO 2 skaičiuojami paruoštiems vartoti produktams 
arba produktams, atgamintiems pagal gamintojų nurodymus;  
•Lubinai ir jų produktai;  
•Moliuskai ir jų produktai. 

LT 2011 11 22 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 304/43 

Lasagna /
Lazanija

Lasagna del Giorno ..............................................9.90€
(dienos lazanija - klausti padavėjo) 

Lasagna alla Bolognese......................................10.90€
Itališki bulvių virtinukai, malta jautiena ir kiauliena, 
itališka pomidorų tyre, parmezano sūris.


